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W 1649 roku w fińskiej wiosce Fiskars powstała, 

początkowo mała, lecz prężnie działająca firma – 

Fiskars. Obecnie, po ponad 365 latach, firma specja-

lizująca się w produkcji narzędzi z wysokiej jakości 

stali jest jedną z najstarszych w Europie, będąc 

jednocześnie międzynarodową korporacją obecną 

w ponad 60 krajach.

Charakterystycznym elementem firmy jest rozpo-

znawany na całym świecie, kolor pomarańczowy. 

Jednak nie od początku było to czymś oczywistym. 

Gdy w 1967 roku zaczęto myśleć o produkcji inno-

wacyjnych nożyczek z plastikową rączką, przygo-

towano projekty i zlecono wykonanie prototypów. 

Firma wybrała trzy kolory, w jakich miały być rączki: 

czarny, zielony i czerwony. Nikt nawet nie planował 

pomarańczowego. Przypadek zrządził, że pracownik 

mając w maszynach jeszcze trochę pomarańczowe-

go plastiku wyprodukował też czwarty kolor. A gdy 

w wewnętrznym głosowaniu okazało się, że poma-

rańczowa wersja zdobyła serce pracowników, wia-

domo było, że pomarańcz zostanie symbolem firmy. 

Do dziś Fiskars sprzedał ponad miliard sztuk swoich 

sławnych pomarańczowych nożyczek! 

Nowatorskie podejście do projektowania i nacisk na 

ergonomię oraz funkcjonalność produktów są od 

lat niezwykle istotne dla firmy. Fiskars to jednak nie 

tylko niezwykłe nożyczki, to również znane na całym 

świecie siekiery i narzędzia ogrodnicze. Na uwagę 

zasługuje też fakt, że to właśnie w Polsce – w Słupsku 

– znajduje się fabryka naszej firmy!

Firma Fiskars to jakość i trwałość produktów, miliony 

użytkowników, a przede wszystkim lata tradycji.

n   FISKARS Polska Sp z o. o. 

Biuro Handlowe : ul. Annopol 4A, 03-236 Warszawa 

tel. 22 310 85 00, www.fiskars.pl, e-mail: warsaw.office@fiskars.com
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SIEKIERA ROZŁUPUJĄCA X21
Siekiera o optymalnym wyważeniu, niezastąpiona przy rąbaniu drewna na opał 

i rozłupywaniu pni. Profilowana głowica ułatwia rozbijanie drewna już podczas 

pierwszego uderzenia. Lekki, antypoślizgowy trzonek gwarantuje bezpieczeństwo 

pracy bez ryzyka wyślizgnięcia się narzędzia z rąk. Trzonek mocowany metodą wtry-

skową bezpośrednio na głowicy dodatkowo wzmacnia konstrukcję siekiery.

SZPADEL ERGO OSTRY
Przeznaczony do kopania w ciężkiej glebie. Ostro zakończona głowica ułatwia prze-

cinanie korzeni. Profilowany trzonek pozwala utrzymać prawidłową postawę ciała, 

niwelując obciążenie kręgosłupa. Wykonana z PCV powłoka trzonka ułatwia chwyt 

i zwiększa komfort pracy. Blat i trzonek wykonane ze stali borowej.

GRABIE SOLID XL
Wyjątkowo szeroka głowica (65 cm) umożliwia szybkie zgrabienie liści nawet na 

dużym terenie. Głowica wykonana jest z elastycznego tworzywa, dzięki czemu liście 

nie blokują się. Lekki, aluminiowy trzonek i 27 elastycznych, płaskich zębów ułatwia-

ją pracę.

WYRYWACZ DO CHWASTÓW XACT™
Innowacyjne narzędzie, które umożliwia usuwanie chwastów bez zbędnego wysiłku. 

Pozwala na wyrwanie roślin wraz z korzeniami bez użycia chemikaliów. Posiada er-

gonomiczny uchwyt, który gwarantuje komfort pracy.

SEKATOR NOŻYCOWY Z RĄCZKĄ OBROTOWĄ POWERGEARX™
Posiada unikalny mechanizm zwiększający 3,5x siłę cięcia, co zmniejsza obciążenie 

dłoni i nadgarstka podczas pracy. Lekka konstrukcja z tworzywa FiberComp™ oraz 

wyjątkowo twarde, odporne na korozję ostrza pokryte powłoką PTFE gwarantują 

czyste i precyzyjne cięcie.

SEKATOR DWURĘCZNY DŹWIGNIOWY NOŻYCOWY POWERGEARX™
Niezastąpiony do cięcia grubych, świeżych gałęzi o średnicy do 55 mm. Dzięki dźwi-

gniowej przekładni cięcie jest precyzyjne, gładkie i łatwe do wykonania. Opatento-

wany mechanizm zwiększa siłę cięcia 3,5x. Struktura rączek gwarantuje pewny 

chwyt.

NOŻYCE DO ŻYWOPŁOTU POWERGEARX™
Nożyce wyposażone są w unikalny mechanizm zwiększający siłę cięcia 3x, dzięki 

czemu praca tym narzędziem jest łatwa i precyzyjna. Dolne ostrze pokryte powłoką 

PTFE minimalizuje tarcie. Lekkie i odpowiednio wyważone rączki oraz odbojniki za-

pewniają komfort użytkowania.

SEKATOR UNIWERSALNY ŻYRAFA
To narzędzie, które umożliwia pracę nawet w trudno dostępnych miejscach bez uży-

cia drabiny czy schylania się. Regulowana głowica w zakresie 230° pozwala przycinać 

gałęzie nawet w koronie drzew. Sekator może być używany wraz z akcesoriami: piłą 

do gałęzi, zbierakiem do owoców i przedłużką – dzięki czemu zwiększa się zakres 

jego możliwości. 

SZCZOTKA UNIWERSALNA SOLID
Uniwersalna szczotka do sprzątania różnych powierzchni. Zastosowanie systemu 

Fiskars PowerClean™, czyli specjalnego połączenia dwóch rodzajów włosia, gwaran-

tuje efektywność i łatwość pracy, także na dużych powierzchniach. 
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